2089 pueri suorum aduersum
 ait terrae egypti pro quod labo
 erum mihi ait dominus. Indie
 collubant cornu domus irat.
 rebidabo apertum os in medio eo
 Et scilicet quic ego dominus. Et fac
 est uerbi domini ad me deus fili
 uis propheticus. Hoc die dominus
 ualeat. Ue. Ue. die quia uicta
 etiam gladio spinquet disc dñi. Dis
 ticipus enim est auxiliu gladio
 egypti & est paucor in aethiopia
 excedens uulnera in egypto &
 certe fuit multitudo illius & de
 recta fundemantibus aethiopia
 uic & ludia & domine reliqu uulgaris
 chub & h filii terre foederis ea
 acciderunt. Haec die dominus
 corona fulguris aegypti &
 trudens subiectum suis extur
 sine & gladio caderunt nec art
 & armatum. Et dissipabunt
 natio terrarum derolatent. Et rui
 aus in medio ciuitatum destruent
 Et scilicet quic ego dominus cu de
 ignam in egypto. Et annis fue
 omnia auxiliator regnus. Indie illa
 edidunt nuncu affectionea in
 egypti acommodante aethiopis con
 villa. Et erit paucor inde
 egypti in manu nabo chodenior
 in babylonis ipse & populus eius
 et postissimi goriu adducuntur
 dissidente terrae. Et euaginatur
 gladio suos super egyptum. Et cum
 plebunus terrae in se factis. Et fa
 ciem aliuos fluminu aedos. Et
 meda terrae in manu perimunt
 Et dissipabunt terrae & plantudi
 ne auctu in meu alienior. Ego in
 loquitur uim. Haec die dominus dñs
 Et dissipat simulaecra & escrups
 facia idola de amphis. Et dux
 de terra egypti non agt compli
 Et dabo terrorem inter terram egypti
 Et dissipat lemnis factu ter
 Et dabo ignem in lumen & facia
 iudicia maledictione. Et effun
 da indignationem a superelu
 siu sabor egypti. Et in locis circa
 multitudine alexandrie & dabo
 igne in egypto. Quasi pastus
 debet paluim de alexandria est
 dissipante. Et in me plus angustis
 cotidianis iudicis helvi & tubas
 in gladio cedent. Et uite autem
 in egypti & in egypti in nigredine
 et in egypti ibi scutis aegypti
 Et defecat in ea subbia poterit &
 ipsa nubis opere & filiuu & incap
 tuus & duceatur. Et faciat uidi
 ca in egypto. Et scilicet quia ergo dñs
 Et factu est mundus & mo anno in
 insperato incepit in mensis. Et fac
 tum est uerbi domini ad me diebus
 filii hominis brachiu farahore
 in egypti confracto. Et in qd ob
 uolunt ut destruer. Ue. Ue. contra

L. 30, II - 21